Регистрационный №    Заведующему Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 25 «Теремок»

О.В.Руденко

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителя (законного

представителя) ребенка

адрес места регистрации родителя (законного представителя) ребенка

Сведения о документе , подтверждающем статус  законного
представителя ребёнка (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

контактный телефон

электронная почта

Заявление

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

Прошу принять
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

Дата, место рождения

(реквизиты свидетельства о рождении ребенка)

Проживающего(ую) по адресу

(адрес места жительства ребенка (индекс, населенный пункт, улица, номер дома)

адрес места фактического проживания ребенка;

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №25 «Теремок»

с « » 20 г. на обучение по
(основной общеобразовательной, адаптированной общеобразовательной)

программе дошкольного образования в группу _ направленности
(общеразвивающей, компенсирующей)

с режимом пребывания
(ГКП, полного дня)

Сведения о родителях (законных представителях):

мать

отец

мать

отец

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ребенка)

адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка)

мать отец

(контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка)

Выбираем для обучения по образовательным программам дошкольного образования язык

образования     .

Ребенок прибыл в образовательное учреждение (из семьи, переведен из другого образовательного

учреждения, приехал из другого города:_

« » 20 г.
Дата подпись Ф.И.О.

С уставом МБДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими воспитательно-

образовательный процесс .
(ознакомлены/ не ознакомлены)

« » 20 г.
Дата подпись матери Ф.И.О.

« » 20 г.
Дата подпись отца Ф.И.О.

Даю согласие на обработку своих и моего ребенка персональных данных в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации.

« » 20 г.
Дата подпись матери Ф.И.О.

« » 20 г.
Дата подпись отца Ф.И.О.

	Регистрационный №
	О.В.Руденко
	Заявление
	Прошу принять
	Дата, место рождения
	Проживающего(ую) по адресу
	в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №25 «Теремок» с « » 20 г. на обучение по
	программе дошкольного образования в группу _ направленности
	с режимом пребывания
	Сведения о родителях (законных представителях): мать
	мать отец
	мать отец (1)
	Выбираем для обучения по образовательным программам дошкольного образования язык образования     .
	С уставом МБДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими воспитательно- образовательный процесс .
	« » 20 г.
	« » 20 г. (1)
	Даю согласие на обработку своих и моего ребенка персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
	« » 20 г. (2)